
Prawnik Trumpa Sidney Powell:
„Prezydent  Trump  wygrał
miażdżącą  przewagą  głosów,
zamierzamy to udowodnić”

Adwokat  sztabu  wyborczego  Trumpa  Sidney  Powell  powiedziała
podczas konferencji prasowej 19 listopada, że prezydent Donald
Trump „wygrał miażdżącą przewagą głosów” i dodała, że ich
zespół prawników to udowodni.

„Amerykańscy  patrioci  mają  dość  korupcji,  od  szczebla
lokalnego po najwyższy szczebel naszego rządu” – powiedziała.

„Nie damy się zastraszyć. Nie zamierzamy się wycofywać. Teraz
posprzątamy  ten  bałagan.  Prezydent  Trump  wygrał  miażdżącą
przewagą głosów. Udowodnimy to. I mamy zamiar odzyskać Stany
Zjednoczone dla ludzi, którzy głosują za wolnością”.

Powell  zarzuciła  przeprowadzenie  międzynarodowego  spisku
obejmującego „wpływ komunistycznych pieniędzy” z takich krajów
jak Kuba, Wenezuela i „prawdopodobnie Chiny” w celu zmiany
wyniku  wyborów  prezydenckich  za  pomocą  oprogramowania
do  głosowania.  Posiadająca  wieloletnie  doświadczenie
prawniczka, która reprezentowała m.in. generała broni Michaela
Flynna,  wezwała  następnie  Departament  Sprawiedliwości
do wszczęcia postępowania karnego.

Powell,  niegdyś  prokurator  generalny,  wspomniała
o sygnaliście, który zgłosił się i poświadczył, w jaki sposób

https://ocenzurowane.pl/prawnik-trumpa-sidney-powell-prezydent-trump-wygral-miazdzaca-przewaga-glosow-zamierzamy-to-udowodnic/
https://ocenzurowane.pl/prawnik-trumpa-sidney-powell-prezydent-trump-wygral-miazdzaca-przewaga-glosow-zamierzamy-to-udowodnic/
https://ocenzurowane.pl/prawnik-trumpa-sidney-powell-prezydent-trump-wygral-miazdzaca-przewaga-glosow-zamierzamy-to-udowodnic/
https://ocenzurowane.pl/prawnik-trumpa-sidney-powell-prezydent-trump-wygral-miazdzaca-przewaga-glosow-zamierzamy-to-udowodnic/
https://twitter.com/GOP/status/1329490975266398210
https://twitter.com/robertjdenault/status/1329497948116303872


oprogramowanie  do  głosowania  może  potajemnie  manipulować
głosami. Człowiek ten powiedział, że lata temu współpracował
z  wenezuelskim  wojskiem,  tworząc  projekt  spisku  między
kierownictwem  Smartmatic,  byłym  socjalistycznym  dyktatorem
Wenezueli Hugo Chávezem i urzędnikami wyborczymi z tego kraju.

Informator powiedział, że „oprogramowanie i podstawowy projekt
elektronicznego  systemu  wyborczego  oraz  oprogramowanie
Dominion i innych firm zliczające głosy wyborcze opiera się
na oprogramowaniu, które jest następcą Smartmatic Electoral
Management System”.

„Krótko mówiąc, oprogramowanie Smartmatic znajduje się w DNA
oprogramowania  i  systemu  każdej  firmy  zajmującej  się
rejestrowaniem  głosów”  –  powiedział  informator.

„The Epoch Times” nie mogło niezależnie zweryfikować twierdzeń
sygnalisty.

Powell twierdzi, że w dniu wyborów Smartmatic, Dominion i inne
firmy używały technologii, która została opracowana lata temu
za czasów reżimu Cháveza po to, aby „mieć pewność, że nigdy
nie przegra wyborów”. Chávez zmarł w 2013 roku.

Dominion i Smartmatic nie odpowiedziały od razu na prośbę „The
Epoch Times” o komentarz.

Smartmatic  zaprzeczyło  jakimkolwiek  powiązaniom  z  Dominion,
tymczasem Dominion oświadczyło, że „nie ma żadnych powiązań
własnościowych z rodziną Pelosi, rodziną Feinsteinów, Clinton
Global  Initiative,  Smartmatic,  Scytl  ani  żadnych  powiązań
z  Wenezuelą”.  Dominion  kupiło  aktywa  od  spółki  zależnej
Smartmatic  trzy  lata  po  jej  sprzedaży.
Smartmatic napisało na swojej stronie internetowej, że „nie ma
żadnych  powiązań  z  żadnym  rządem  ani  partią  polityczną
w  żadnym  kraju.  Nigdy  nie  było  własnością,  nie  było
finansowane  ani  wspierane  przez  jakikolwiek  rząd”.

Adwokat  Lin  Wood,  który  wniósł  pozew  dotyczący
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nieprawidłowości  wyborczych  w  Georgii,  napisał,
że  oświadczenie  Smartmatic  o  tym,  że  nie  ma  powiązań
z  Dominion,  jest  kłamstwem,  ponadto  dodał,  że  strona
internetowa  fact-checking  (sprawdzająca  fakty  –  przyp.
redakcji), która zamieściła oświadczenia firm, jest „opłacana
za publikowanie propagandy”.

Również były burmistrz Nowego Jorku Rudy Giuliani zauważył
na konferencji prasowej, że w stanach, w których toczy się
walka  o  głosy,  złożono  pod  przysięgą  oświadczenia  rzekomo
wskazujące na centralnie zarządzany plan dokonania oszustwa
wyborczego mającego na celu zmianę wyniku wyborów na korzyść
kandydata Demokratów Joe Bidena.

„W Atlancie Republikanie nie mogli przyglądać się procedurze
liczenia kart do głosowania zaocznego. Inspekcje całkowicie
odsunięto na bok. Mamy wielu podwójnych wyborców, mamy wielu
wyborców  spoza  stanu  i  mamy  konkretne  dowody  zastraszania
i  zmiany  głosów.  To  wszystko  będzie  przedmiotem  sprawy
sądowej,  która  zostanie  wytoczona  jutro”  –  powiedział
Giuliani.

Wielu  sekretarzy  stanu  w  Arizonie,  Pensylwanii,  Georgii,
Michigan  i  w  innych  stanach  stwierdziło,  że  nie  widzieli
dowodów  na  oszustwa  wyborcze,  które  podważałyby  wyniki
wyborów.  Na  początku  tego  tygodnia  Agencja
ds. Cyberbezpieczeństwa i Infrastruktury (ang. Cybersecurity
and  Infrastructure  Security  Agency,  CISA)  podlegająca
Departamentowi Bezpieczeństwa Wewnętrznego (ang. Department of
Homeland Security, DHS) stwierdziła, że wybory 3 listopada
były „najbezpieczniejszymi” w historii.

Szef  Federalnej  Komisji  Wyborczej  James  E.  „Trey”  Trainor
podał w wątpliwość twierdzenia wielu urzędników, iż nie było
żadnego  oszustwa.  Powiedział,  że  uważa,  iż  w  kluczowych
stanach doszło do oszustwa.

Kilka dni temu Trump zwolnił szefa CISA Christophera Krebsa
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po wydaniu przez agencję oświadczeniu na temat bezpieczeństwa
wyborów.  18  listopada  Krebs  próbował  uściślić  swoje  uwagi
na Twitterze, pisząc: „nigdy nie twierdziłem, że w wyborach
nie popełniono oszustwa, [ponieważ] to nie jest zadanie CISA –
to sprawa organów ścigania”.

„Dostarczyliśmy jednak informacji na temat środków stosowanych
przez urzędników wyborczych w celu uniknięcia i wykrywania
nieżyjących wyborców” – napisał.
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Rosyjskie  niszczyciele
eskortują  irańskie  tankowce
na Morzu Śródziemnym

Amerykański  Instytut  Marynarki  Wojennej  podkreślił  w  nowym
raporcie, że irańskie tankowce są eskortowane przez rosyjskie
wojsko na Morzu Śródziemnym w celu zapobieżenia przechwyceniu
lub zatrzymaniu na pełnym morzu przez statki amerykańskie lub
sojusznicze,  jak  miało  to  miejsce  w  2019  r.,  gdy  statek
Grace-1 został zajęty w okolicy Gibraltaru przez elitarne siły
brytyjskie.
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POkazując  zdjęcia  satelitarne,  oficjalna  strona
informacyjna Instytutu Marynarki Wojennej Stanów Zjednoczonych
podaje, że „W zeszłym tygodniu tankowiec Samah, pod banderą
Iranu,  wpłynął  do  Morza  Śródziemnego  przez  Kanał
Sueski”.  Zdjęcia  pokazują,  że:  

„Po kilku milach, 275-metrowej długości statek zaprzestał
raportowania  swojej  pozycji  i  miejsca  docelowego.  Dowody
wskazują na statek popłynął do Syrii, eskortowany przez dwa
okręty rosyjskiej marynarki wojennej, w tym niszczyciel . ”

Tankowce transportujące irańską ropę często wykorzystywały tę
technikę  „zjawy”  –  to  znaczy  wyłączanie  transpondera
śledzącego,  aby  uniknąć  sankcji  USA  nałożonych  na  irański
eksport ropy. Ale rosyjska eskorta wojskowa jest czymś nowym.

Podnosi  to  stawkę  dla  każdej  potencjalnej  przyszłej  próby
przejęcia irańskiego paliwa, tak jak ostatnio miało to miejsce
w przypadku tankowców płynących do Wenezueli przez Atlantyk:

Rola  Rosji  w  ochronie  ładunku  może  zmienić  dynamikę  we
wschodniej części Morza Śródziemnego. W przeszłości irańskie
tankowce  pływające  do  Syrii  zostały  przechwycone  przez
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brytyjską Royal Navy. Eskortę rosyjskiej marynarki wojennej
można  postrzegać  jako  środek  zapobiegawczy,  podnoszący
polityczne i militarne ryzyko jakiejkolwiek interwencji Royal
Navy lub innych osób.

Według  oświadczeń  ministerstwa  obrony  ostatnio
nastąpił znaczny wzrost rosyjskiego ruchu morskiego u wybrzeży
Syrii,  w  tym  niedawne  ćwiczenia  zbrojne  mające
zapewnić  „płynny  przepływ  statków  cywilnych”.

Syria pozostaje jednym z niewielu krajów, w których Iran może
przeładowywać duże ilości ropy, biorąc pod uwagę, że Syria
(podobnie  jak  Wenezuela)  stoi  w  obliczu  własnego  kryzysu
paliwowego  z  powodu  surowych  sankcji,  ale  także  trwającej
amerykańskiej okupacji prowincji Deir Ezzor skoncentrowanej na
ropie i gazie.

Russian  Navy  exercises  off  Syria,  to  ensure  the  "smooth
passage of civilian ships"https://t.co/oxRnyHha67

— H I Sutton (@CovertShores) October 21, 2020
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Ponadto  w  Syrii  utrzymuje  się  poważny  niedobór  paliwa,  a
samochody czekają w kolejkach wiele kilometrów, aby uzyskać
dostęp do stacji benzynowych. 

Uważa  się,  że  niedawno  obserwowane  eskorty  rosyjskich
niszczycieli  irańskich  statków  pomagały  w  transportowaniu
irańskiego paliwa do terminalu naftowego Baniyas na wybrzeżu
Syrii. 
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